De NPK Viag

Groep
1 de Rangers
2 Prometheus
3 Fraeylema Vendel
4 Impeesa
5 Pagista
6 Mensinghe Vendel

Kampeervaardigheid

Groep
1 Impeesa

2 Prometheus

3 Mensinghe Vendel
4 Freya groep

5 de Rangers

6 Zwervers Groningen

Themaprijs (Ome Wiebe Plaquette & Themavlag)

Groep
1 Pagista
2 Fraeylema Vendel
3 de Rangers
4 Freya groep
5 Impeesa
6 Prometheus

Hike

Groep
1 Freya groep
2 de Rangers
3 de Rangers

Elementen

Groep
1 Nienoord

2 Trekvogels
3 Prometheus

Mega Ploeter Powerrace

Groep
1 Pagista
2 Drostengroep
3 Tecumseh

Marne Playstore

Groep
1 de Rangers

2 Fraeylema Vendel
3 Trekvogels

Patrouille

Freya's Royal Flush
Spechten

Arenden

Patrouille
Arenden
Valken
Chiquita

Patrouille

De Make-up Maffia's
Wolven

De Bookies

Patrouille

Reigers
Fantastische Fendi's
Kieviten

Aanmoedigingsprijs (Surinaamse pijlenkoker)

Groep
Struners

T.0.P. Thema Object Prijs

Groep
Havik

Punten

193,24
193,20
188,52
187,52
183,35
183,21

Punten
100,00
98,68
98,27
97,36
95,80
95,12

Punten
30,00
29,90
29,59
29,52
29,04
28,94

Punten
50,00
49,95
47,97

Punten
50,00
48,82
47,13

Punten
50,00
45,38
43,81

Punten
50,00
45,38
44,78



